La tua comfort zone.
GiMaxGiMax
GAMMA CALDAIE
A CONDENSAZIONE
IN
D
IC
E

7
CARATTERISTICHE TECNICHECARATTERISTICHE TECNICHE
CaratteristicheCaratteristiche
AccessoriAccessori
GiMax ECO.2  25-30-35GiMax ECO.2  25-30-35
MODELLO CODICE LXHXP PESO
(KG)
QN/QMIN
(KW)
QNW
(KG)
N30
(KW)
PROD.
SANITARIA
GGiiMMaaxx  2255  kkWW  MMRR  ##KKKK--GGMMXXRREE2255MMRR 455 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311   AA  XXLL--AA
GGiiMMaaxx  2255  kkWW  MMNN  ##KKKK--GGMMXXRREE2255MMNN X 3322 2200,,99//44,,0011 -- 110077,,88 -
GG2200//
GG3311 AA  XXLL--AA
GGiiMMaaxx  3300  kkWW  MMRR  ##KKKK--GGMMXXRREE3300MMRR 690 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311 AA  XXLL--AA
GGiiMMaaxx  3300  kkWW  MMNN  ##KKKK--GGMMXXRREE3300MMNN X 3344 2255,,7700//55,,44 -- 110077,,55 --
GG2200//
GG3311 AA  XXLL--AA
GGiiMMaaxx  3355  kkWW  MMRR  ##KKKK--GGMMXXRREE3355MMRR 240 3355 3300,,1122//66,,0055 3355 110066,,44 1155,,99
GG2200//
GG3311 AA  XXLL--AA
GGiiMMaaxx  3355  kkWW  MMNN  ##KKKK--GGMMXXRREE3355MMNN 3355 3300,,1122//66,,0055 -- 110066,,44 -
GG2200//
GG3311
AA  XXLL--AA
CLASSE

CaratteristicheCaratteristiche
AccessoriAccessori
CARATTERISTICHE TECNICHECARATTERISTICHE TECNICHE
GiMax PREMIUM 25-30-35GiMax PREMIUM 25-30-35
MODELLO CODICE LXHXP PESO
(KG)
QN/QMIN
(KW)
QNW
(KG)
N30
(KW)
PROD.
SANITARIA GAS
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
2255  kkWW  MMRR  ##KKKK--GGMMXXRR2255MMRR 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
2255  kkWW  MMNN  ##KKKK--GGMMXXRR2255MMNN 3322 2200,,99//44,,0011 -- 110077,,88 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3300  kkWW  MMRR  ##KKKK--GGMMXXRR3300MMRR 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3300  kkWW  MMNN  ##KKKK--GGMMXXRR3300MMNN 3344 2255,,7700//55,,44 -- 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3355  kkWW  MMNN  ##KKKK--GGMMXXRR3300MMNN 3355 3300,,1122// 66,,0055 3355 110066,,44 1155,,99

13
Dotazioni di serieDotazioni di serie
AccessoriAccessori
Qn= portata termica nominale in riscaldamento Qnw= portata termica nominale sanitario 30= rendi-
mento utile al 30% della portata termica
MODELLO CODICE LXHXP PESO
(KG)
QN/QMIN
(KW)
QNW
(KG)
N30
(KW)
PROD.
SANITARIA GAS
GGiiMMaaxx  2255  kkWW  CCRR ##KKKK--GGMMXXRREE2255CCRR 455 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  2255  kkWW  CCNN ##KKKK--GGMMXXRREE2255CCNN X 3322 2200,,99//44,,0011 --  110077,,88 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3300  kkWW  CCRR ##KKKK--GGMMXXRREE3300CCRR 690 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3300  kkWW  CCNN ##KKKK--GGMMXXRREE3300CCNN X 3344 2255,,7700//55,,44 --  110077,,55 -- GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3355  kkWW  CCRR ##KKKK--GGMMXXRREE3355CCRR 240 3355 3300,,1122//66,,0055 3355 110066,,44 1155,,99
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3355  kkWW  CCNN ##KKKK--GGMMXXRREE3355CCNN 3355 3300,,1122//66,,0055 --  110066,,44 --
GG2200//
GG3311
  AA  XXLL--AA
AA  XXLL--AA
AA  XXLL--AA
AA
AA
AA
CLASSE
ENERGETICA
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
2255  KKWW CR ##KKKK--GGMMXXRR2255CRR 445555 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
2255  KKWW  CN ##KKKK--GGMMXXRR2255CNN XX 3322 2200,,99//44,,0011 --  110077,,88 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3300  KKWW  CR ##KKKK--GGMMXXRR3300CRR 669900 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3300  KKWW  CN ##KKKK--GGMMXXRR3300CNN XX 3344 2255,,7700//55,,44 --  110077,,55 -- GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3355  KKWW  CR ##KKKK--GGMMXXRR3355CRR 224400 3355 3300,,1122//66,,0055 3355 110066,,44 1155,,99
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3355  KKWW  CN ##KKKK--GGMMXXRR3355CNN 3355 3300,,1122//66,,0055 --  110066,,44 --
GG2200//
GG3311
  AA  XXLL--AA
AA  XXLL--AA

-3
0-
35
  d
a
es
te
rn
i
Completa versatilitàCompleta versatilità Soluzioni innovativeSoluzioni innovative
Comando remotoComando remoto
di seriedi serie
CALDAIA MURALE A CONDENSAZIONECALDAIA MURALE A CONDENSAZIONE
DA ESTERNIDA ESTERNI
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
2255  KKWW ER ##KKKK--GGMMXXRR2255ERR 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
2255  KKWW  EN ##KKKK--GGMMXXRR2255ENN 3322 2200,,99//44,,0011 --  110077,,88 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3300  KKWW  ER ##KKKK--GGMMXXRR3300ERR 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3300  KKWW  EN ##KKKK--GGMMXXRR3300ENN 3344 2255,,7700//55,,44 --  110077,,55 -- GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3355  KKWW  ER ##KKKK--GGMMXXRR3355ERR 3355 3300,,1122//66,,0055 3355 110066,,44 1155,,99
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
3355  KKWW  EN ##KKKK--GGMMXXRR3355ENN 3355 3300,,1122//66,,0055 --  110066,,44 --
GG2200//
GG3311
  AA  XXLL--AA
AA  XXLL--AA

AccessoriAccessori
GiMax 25-30-35 DA ESTERNIGiMax 25-30-35 DA ESTERNI
Qn= portata termica nominale in riscaldamento
Qnw= portata termica nominale sanitario 30=
rendimento utile al 30% della portata termica
MODELLO CODICE LXHXP PESO
(KG)
QN/QMIN
(KW)
QNW
(KG)
N30
(KW)
PROD.
SANITARIA GAS
GGiiMMaaxx  2255  kkWW  ERR ##KKKK--GGMMXXRREE2255ERR  445555 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  2255  kkWW  ENN ##KKKK--GGMMXXRREE2255ENN XX 3322 2200,,99//44,,0011 --  110077,,88 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3300  kkWW  ERR ##KKKK--GGMMXXRREE3300ERR 669900 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3300  kkWW  ENN ##KKKK--GGMMXXRREE3300ENN XX 3344 2255,,7700//55,,44 --  110077,,55 -- GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3355  kkWW  ERR ##KKKK--GGMMXXRREE3355ERR 224400 3355 3300,,1122//66,,0055 3355 110066,,44 1155,,99
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  3355  kkWW  ENN ##KKKK--GGMMXXRREE3355ENN 3355 3300,,1122//66,,0055 --  110066,,44 --
GG2200//
GG3311
  AA  XXLL--AA
AA  XXLL--AA

GiMax BT SYSTEM 25-30-35GiMax BT SYSTEM 25-30-35
22
Qn= portata termica nominale in riscaldamento Qnw= portata termica nominale sanitario 30= rendimento utile al
30% della portata termica
MODELLO CODICE LXHXP PESO
(KG)
QN/QMIN
(KW)
QNW
(KG)
N30
(KW)
PROD.
SANITARIA GAS
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
25  kkWW SY BBTT  ##KKKK--GGMMXXRR25SYBBTT 3333 2200,,99//44,,0011 2255 110077,,88 99,,9955
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
30  SY BT ##KKKK--GGMMXXRR3355SYBBTT 3322 2200,,99//44,,0011 --  110077,,88 --
GG2200//
GG3311
GGiiMMaaxx  PPRREEMMIIUUMM
35  SY BT ##KKKK--GGMMXXRR3300SYBT 3355 2255,,7700//55,,44 3300 110077,,55 --
GG2200//
GG3311
  AA  XXLL--AA
AA  XXLL--AA